
ΚΑΤΟΨΗ ΣΟΦΙΤΑΣ
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ΦΩΤΑΓΩΓΟΣ

E : 5.09τ.μ
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ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ :

ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΘΕΜΑ  ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΘΕΣΗ :

ΚΑΤΟΨΗ ΣΟΦΙΤΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΣΧΕΔΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ :

Α.7

1.50

ΟΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 13, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ

ΘΕΩΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2021

ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ :

ΕΡΓΟ :

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΕΤΡΑΩΡΟΦΗΣ ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑΣ,

ΕΠΙ PILOTIS ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ & ΣΟΦΙΤΑ

2.85

6.30

6
.
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Α.Π. CONCEPT GROUP I.K.E

Α.Π. CONCEPT GROUP I.K.E.

ΔΩΔΩΝΗΣ 21, ΙΩΑΝΝΙΝΑ, Τ.Κ. 45221

ΤΗΛ : 26510 75515
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ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΜΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΣ

XΩΡΟΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΣ

XΩΡΟΣ

ΜΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΣ

XΩΡΟΣ

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ : 8.81τ.μ.

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΤΗΣ ΣΟΦΙΤΑΣ

ΝΟΜΟΣ 4819/2021, ΑΡΘΡΟ 11, ΠΑΡ. 6ιε 
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ΟΠΙΣΘΟΧΩΡΗΣΗ

Η/Χ

E : 2.52τ.μ

0,40

ΕΚΤΟΝΩΣΗ ΣΟΦΙΤΑΣ ΣΕ ΔΩΜΑ & ΕΞΩΣΤΗ

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 2, παρ.81

ΕΚΤΟΝΩΣΗ ΣΟΦΙΤΑΣ ΣΕ ΔΩΜΑ

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 2, παρ.81

ΔΩΜΑ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΔΩΜΑ

2,00

Ε : 12.60τ.μ.
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1,10
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ΛΟΥΤΡΟ

1,80

2,02

1,70

1,95

1,32

ΚΛΕΙΣΤΟ ΕΡΚΕΡ

4,80μ Χ 0,78μ = 3,74τ.μ.

( 6,55μ Χ 2,90μ ) Χ 0,20μ = 3,79τ.μ.

Έλεγχος : 3,74τ.μ. < 3,79τ.μ.

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 2, παρ.38

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 16, παρ. 5α & 5β

Έλεγχος : 0,78μ < 0,80μ

Δεν προσμετρά δόμηση & κάλυψη

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 11, παρ. 6ιστ

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 12, παρ. 4β

0,78

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 16, παρ. 5ε
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1,85

6,90

4,10

0,25

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΟΡΟΦΟΥ : 73.27τ.μ.

ΟΛΙΚΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΣΟΦΙΤΑΣ : 46.16τ.μ.

46.16τ.μ. - 8.81τ.μ. = 37.35τ.μ. ( έχει προστεθεί δόμηση 2,93τ.μ. )

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ : 8.81τ.μ.

ψηφιακή εμβαδομέτρηση μέσω ηλ. συστήματος

Σ1

E : 46.16τ.μ

Σ2

E : 39.27τ.μ

ΣΚΑΡIΦHΜΑ ΣΟΦΙΤΑΣ
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4,15
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4,85

1,00

3,50

3,01

1,80

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ : 7.10τ.μ.

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ : 7.10τ.μ.

ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΤΗΣ ΣΟΦΙΤΑΣ

ΝΟΜΟΣ 4819/2021, ΑΡΘΡΟ 11, ΠΑΡ. 6ιε 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΟΡΟΦΟΥ : 41.32τ.μ. / 2 = 20,66τ.μ.

ΟΛΙΚΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΣΟΦΙΤΑΣ : 35.53τ.μ. + 3,74τ.μ. ( έρκερ ) = 39,27τ.μ.

35.53τ.μ. - 7.10τ.μ. = 28.43τ.μ. ( έχει προστεθεί δόμηση 7,77τ.μ. )

ψηφιακή εμβαδομέτρηση μέσω ηλ. συστήματος

ΚΛΕΙΣΤΟ ΕΡΚΕΡ

4,80μ Χ 0,78μ = 3,74τ.μ.

( 6,55μ Χ 2,90μ ) Χ 0,20μ = 3,79τ.μ.

Έλεγχος : 3,74τ.μ. < 3,79τ.μ.

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 2, παρ.38

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 16, παρ. 5α & 5β

Έλεγχος : 0,78μ < 0,80μ

Δεν προσμετρά δόμηση & κάλυψη

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 11, παρ. 6ιστ

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 12, παρ. 4β

Νόμος 4819/2021, ΄Αρθρο 16, παρ. 5ε

0,80

4,80

ΠΛΑΚΑ ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΩΣ ΚΑΤΩΘΕΝ ΕΞΩΣΤΗ

ΕΓΚΥΡΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α/Α Πράξης: 329016

3EC437B0504DC17F416A9FAD4694F897
Ημ/νία έκδοσης πράξης: 29/11/2021

ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΓΚΥΡΟΤΗΤΑΣ
https://apps.tee.gr/adeiapublic/faces/searchDocFile
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